
«ҚАЗАҚСТАНДЫҚ ОҚУ-АҒАРТУ, 

ҒЫЛЫМ ЖӘНЕ ЖОҒАРЫ БІЛІМ 

ҚЫЗМЕТКЕРЛЕРІНІҢ САЛАЛЫҚ 

КӘСІПТІК ОДАҒЫ» ҚОҒАМДЫҚ 

БІРЛЕСТІГІ 

 

ОБЩЕСТВЕННОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ 

«КАЗАХСТАНСКИЙ ОТРАСЛЕВОЙ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ 

РАБОТНИКОВ ПРОСВЕЩЕНИЯ, НАУКИ 

И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ» 

 

 

АТҚАРУ КОМИТЕТІ                                       ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ 

 

ҚАУЛЫ      ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

17.02.2023 ж.                                                                                    № 22, 12-т. 
 

 

Қазақстандық оқу-ағарту, ғылым  

және жоғары білім қызметкерлерінің  

салалық кәсіподағының Орталық Комитеті  

кезекті отырысының өткізілу күні және күн тәртібі туралы 

 

 Қазақстандық оқу-ағарту, ғылым және жоғары білім қызметкерлерінің 

салалық кәсіподағының Жарғысының 11.7.4 тармағына сәйкес Атқару 

комитеті ҚАУЛЫ ЕТЕДІ: 

 

1. 2023 жылғы маусым айында Кәсіподақтың Орталық комитетінің 

кезекті отырысы шақырылсын.  

2. Кәсіподақтың Орталық комитетінің кезекті отырысының күн тәртібі 

бекітілсін: 

- Қазақстандық оқу-ағарту, ғылым және жоғары білім қызметкерлерінің 

салалық кәсіподағын дамытудың «Жаңа Қазақстан – Жаңа кәсіподақ» атты 

тұжырымдамасы іске асыру туралы; 

- Қазақстандық оқу-ағарту, ғылым және жоғары білім қызметкерлерінің 

салалық кәсіподағында есеп беру және сайлау өткізу туралы; 

-  «Қостанай облыстық білім және ғылым ұйымдары қызметкерлерінің 

жергілікті кәсіптік одағы» ҚБ туралы. 

3. Кәсіподақтың Орталық  комитеті аппараты (А.М.Мұқашева, 

В.Ф.Беженаров, Ә.Ә.Әбиева) Орталық комитеттің кезекті отырысының күн 

тәртібін даярлау жұмысын жүргізсін. 

 

 

Төраға                                                                             А. Мұқашева 

 

 
 


